
OFIXIU s.r.o. Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: +420 604 192 605, E-mail: info@ofixiu.cz , web: www.ofixiu.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 00881

Neuvedeno
za měsíc
info v RK, + služby a
zálohy na energie

Pronájem moderních kanceláří v centru Brna o
ploše přibližně 224 m2
Orlí, 60200, Brno-střed, Brno

Plocha kanceláří: 224 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Garáž; Výtah
Umístění objektu: centrum obce

Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Komunikace: betonová

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu kanceláře v 1. patře Paláce Magnum v blízkosti Malinovského
náměstí.

Prostory jsou rozčleněny do velkého openspace, dvou menších kanceláří, kuchyňky a toalet (pánské a dámské).
Kuchyňka je vybavená spotřebiči, v objektu je možno zajistit parkovací místo.

Internet je veden optickým kabelem a je zde kamerový systém. Prostory mají klimatizaci, zdvojenou podlahu a
venkovní okenní žaluzie. Přístup do budovy je 24/7.

Parkování k dispozici přímo v budově. Další možnosti pronájmu parkingu před budovou.

Palác Magnum se nachází v historickém centru Brna nedaleko vlakového a autobusového nádraží a v jeho blízkosti je
řada restaurací, obchodů a služeb. V okolí se také nachází úřady veřejné správy, divadla a parky.

Volné dle dohody.

Neplatíte provizi realitní společnosti. Rádi pro Vás vypracujeme nabídku kanceláří v Brně s výhledem až tři roky.

Vyřizuje
Ing. Kristýna Ronková
Tel.: +420 604 192 605
GSM: +420 604 195 278
E-mail: ronkova@ofixiu.cz


